[image: image1.png]

	Администрация Александровского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023
	   с. Александровка
	              № 1100-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского района от 12.10.2018 № 857-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 №145-ФЗ, с постановлением администрации Александровского района от 07.09.2016 № 786-п «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского района Оренбургской области»,  решением Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области от 28.12.2022 № 115 «О бюджете муниципального образования Александровский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.12.2023 №163), руководствуясь ч.8 ст. 34 Устава Александровского муниципального района Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского района Оренбургской области от 12.10.2018 № 857-п «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и профилактика правонарушений на территории Александровского района» на 2019-2024 годы» (в редакции от 21.03.2023 № 199-п), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района.
3.      Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
             Глава района                                                                               С.Н. Гринев
Разослано: заместителям главы администрации района, отделу бюджетного учета и отчетности, отделу по вопросам организационной, кадровой работы, документационного и информационного обеспечения, финансовому отделу, главному специалисту по профилактике коррупционных правонарушений, прокурору, в дело.